
1 

 

Poz. 193 

ZARZĄDZENIE NR 87 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), w związku § 5 ust. 2 zarządzenia nr 24 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie Regulaminu Wydziału „Artes 
Liberales” (Monitor UW z 2020 r. poz. 64), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego do zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 274 z późn. zm.) w punkcie V. Jednostki 
Wspólne po pkt 4 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 
„5.  Kolegium Artes Liberales, 
6. The Cluster „The Past for the Present. International Research and Educational 
     Programme;”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 

 
 

 


